Invitation Asticou 2018

Gatineau

STAR 9 Women (Evé. 49) - Short Program

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Sofia Kriazhevskikh Nepean FSC,SO 11.84 8.41 0.00 0.00 20.25
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 JARB Score
1 2F 1.80 0.27 2 2 2 - - 0 - - - - 2.07

2 LSpB 1.20 -0.18 -1 -2 -2 - - -1 - - - - 1.02

3 1A 1.10 0.22 2 3 3 - - 0 - - - - 1.32

4 25+2T 2.60 0.03 1 0 0 - - 0 - - - - 2.63

5 CCoSp3 3.00 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - 3.00

6 StSgB 1.50 0.30 2 3 3 - - 0 - - - - 1.80

11.84

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

2.75
2.75
2.25
2.50
2.25

2.75
2.75
2.50
2.50
2.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

3.75
3.50
3.50
3.50
3.75

- - - 2.06
- - - 1.44
- - - 1.88
- - - 1.10
- - - 1.93
8.41

0.00

[ 5-déc.-2018

16:52:27

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




Invitation Asticou 2018

Gatineau

STAR 9 Women (Evé. 49) - Short Program

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Madelyn Wensley Gloucester FSC,SO 8.78 6.54 0.00 0.00 15.32
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 JARB Score
1 2Lz(e) 158  -0.47 -3 -4 -2 - - -3 - - - - 111

2 2F+2T< 278  -0.63 -5 -3 -1 - - -5 - - - - 2.15

3 1A 1.10 0.06 0 1 1 - - 0 - - - - 1.16

4 CCoSpl 200 -0.10 0 -1 -1 - - 0 - - - - 1.90

5 StSgB 150 -0.04 0 0 0 - - -1 - - - - 1.46

6 SSp2 1.60 -0.60 -5 -5 -4 - - -1 - - - - 1.00

8.78

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut
S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

2.00
1.75
2.00
2.00
1.75

2.25
1.75
1.50
1.75
1.50

2.50
2.00
1.75
1.75
2.00

3.25
2.75
3.00
3.25
3.00

- - - 175
- - - 1.03
- - - 1.44
- - - 0.88
- - - 1.44
6.54

0.00

[ 5-déc.-2018

16:52:27

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




Invitation Asticou 2018

Gatineau

STAR 9 Women (Evé. 49) - Short Program

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Lauren Roberts Minto FSC,SO 6.64 6.73 0.00 0.00 13.37
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 JARB Score
1 2F< 135 -0.68 -5 -5 -5 - - -5 - - - - 0.67

2 CCoSp2 250 -0.50 -3 -2 -2 - - -1 - - - - 2.00

3 1Lo*+COMBO - - - - - - - - - - 0.00

4 StSgB 150 -0.08 -1 -1 0 - - 0 - - - - 1.42

5 1A 110 -0.19 -2 -2 -2 - - -1 - - - - 0.91

6 SSp2 1.60 0.04 0 1 1 - - -1 - - - - 1.64

6.64

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0.70
0.50
0.70
0.40
0.70

1.75
1.25
1.50
1.50
1.25

* - élément illégal, évalué a zéro
! - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

2.25
2.75
2.25
2.00
2.00

2.25
2.75
2.00
2.50
2.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite

3.25
2.75
3.00
3.00
2.75

- - - 167
- - - 1.19
- - - 153
- - - 0.90
- - - 1.44
6.73

0.00

[ 5-déc.-2018

16:52:27

Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01




