Gatineau

STAR 9 Women (Évé. 49) - Short Program

Rang Nom 1 Sofia Kriazhevskikh	Club/Région Nepean FSC,SO							lément .84	Scor	re Composa 8.41	ante	Bonus 0.00	Déductions 0.00	Score 20.25
	Valeur													
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3				JARB					Score
1 2F	1.80	0.27	2	2	2	-	-	-	0	-	-	-		2.07
2 LSpB	1.20	-0.18	-1	-2	-2	-	-	-	-1	-	-	-		1.02
3 1A	1.10	0.22	2	3	3	-	-	-	0	-	-	-		1.32
4 2S+2T	2.60	0.03	1	0	0	-	-	-	0	-	-	-		2.63
5 CCoSp3	3.00	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-		3.00
6 StSqB	1.50	0.30	2	3	3	-	-	-	0	-	-	-		1.80
														11.84
x - bonification de seconde moitié, vale	eur de base multipliée par 1,1	* - élémen	t illégal,	, évalué à z	éro	ϵ	e - décollag	e du saut (Flip/Lutz) ave	ec carre inc	orrecte			
! - (simple & pair) décollage du saut (Fli	p/Lutz) avec carre aplatie	! - (Points :	saillants	s Danse) inc	complet	REP -	restriction	de répétit	ion de saut					
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	nts saillants	s Danse) int	erruptio	n S	- (Danse su	ır tracé Type	Step Seq.)	séparatio	n		
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< - (Points s	aillants Da	nse) interru	ption \	/ - exigence	e de piroue	tte non satis	faite	_			
•						•	Ü	•						
Composante de programme	Facteur													
Habiletés de patinage	0.70		2.50	2.75	2.75	-	-	-	3.75	-	-	-		2.06
Transitions	0.50		2.50	2.75	2.75	-	-	-	3.50	-	-	-		1.44
Performance	0.70		2.50	2.25	2.50	-	_	-	3.50	-	-	-		1.88
Composition	0.40		2.50	2.50	2.50	-	-	-	3.50	-	-	-		1.10
Interprétation de la musique	0.70		2.50	2.25	2.50	-	-	-	3.75	-	-	-		1.93
1														8.41

0.00

Gatineau

STAR 9 Women (Évé. 49) - Short Program

Rang Nom 2 Madelyn Wensley	Club/Région Gloucester FSC,S	60					Score É 8.	lément 78	Scor	re Compos 6.54	ante	Bonus 0.00	Déductions 0.00	Score 15.32
	Valeur													
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3				JARB					Score
1 2Lz(e)	1.58	-0.47	-3	-4	-2	-	-	-	-3	-	-	-		1.11
2 2F+2T<	2.78	-0.63	-5	-3	-1	-	-	-	-5	-	-	-		2.15
3 1A	1.10	0.06	0	1	1	-	-	-	0	-	-	-		1.16
4 CCoSp1	2.00	-0.10	0	-1	-1	-	-	-	0	-	-	-		1.90
5 StSqB	1.50	-0.04	0	0	0	-	-	-	-1	-	-	-		1.46
6 SSp2	1.60	-0.60	-5	-5	-4	-	-	-	-1	-	-	-		1.00
														8.78
x - bonification de seconde moitié, va	aleur de base multipliée par 1,1 *	- élémen	t illégal	l, évalué à z	éro	•	e - décollag	e du saut (Flip/Lutz) ave	ec carre inc	correcte			
! - (simple & pair) décollage du saut ((Flip/Lutz) avec carre aplatie	- (Points	saillant	s Danse) inc	complet	REP -	restriction	ı de répétit	ion de saut					
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Poi	ints saillants	s Danse) int	erruptio	n S	- (Danse su	ır tracé Type	Step Seq.)	séparatio	n		
<< -(simple & pair) saut déclassé		<< - (Points	saillants Dai	nse) interru	ption \	/ - exigence	e de piroue	tte non satis	faite				
Composante de programme	Facteur													
Habiletés de patinage	0.70		2.00	2.25	2.50	-	-	-	3.25	-	-	-		1.75
Transitions	0.50		1.75	1.75	2.00	-	-	-	2.75	-	-	-		1.03
Performance	0.70		2.00	1.50	1.75	-	-	-	3.00	-	-	-		1.44
Composition	0.40		2.00	1.75	1.75	-	-	-	3.25	-	-	-		0.88
Interprétation de la musique	0.70		1.75	1.50	2.00	-	-	-	3.00	-	-	-		1.44
														6.54

I 5-déc.-2018 16:52:27 Versions: CSS(18.01.01), SOV(18.01.02), SP(18.01.01)

0.00

15 novembre 2018 au 18 novembre 2018

Gatineau

STAR 9 Women (Évé. 49) - Short Program

Rang Nom 3 Lauren Roberts	Club/Région Minto FSC,SO						Score É 6.		Scor	e Composa 6.73	ante	Bonus 0.00	Déductio 0.00	
	Valeur													
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3				JARB					Score
1 2F<	1.35	-0.68	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-		0.67
2 CCoSp2	2.50	-0.50	-3	-2	-2	-	-	-	-1	-	-	-		2.00
3 1Lo*+COMBO		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		0.00
4 StSqB	1.50	-0.08	-1	-1	0	-	-	-	0	-	-	-		1.42
5 1A	1.10	-0.19	-2	-2	-2	-	-	-	-1	-	-	-		0.91
6 SSp2	1.60	0.04	0	1	1	-	-	-	-1	-	-	-		1.64
														6.64
x - bonification de seconde moitié, v	valeur de base multipliée par 1,1	* - élémen	t illégal	, évalué à z	éro	е	- décollag	e du saut (l	Flip/Lutz) ave	ec carre inc	orrecte			
! - (simple & pair) décollage du saut	(Flin/Lutz) avec carre aplatie	l - (Points	saillant	s Danse) inc	complet	RFP -	restriction	de répétit	ion de saut					
	(1 lip/ Eutz) avec carre apiatic	. (1011165)			ompiet.	IVLI	reserrection		ion ac saut					
< - saut avec rotation insuffisante	(Thp/Eutz) avec curre aplatic			nts saillants	-			-	r tracé Type	Step Seq.)	séparatio	n		
	(tip) Late, avec carre aparte		< - (Poi	nts saillants	s Danse) int	erruption	n S	- (Danse su			séparatio	n		
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	Facteur		< - (Poi	nts saillants	s Danse) int	erruption	n S	- (Danse su	r tracé Type		séparatio	n		
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme		<< - (<u>.</u>	< - (Poi	nts saillants	s Danse) int	erruption	n S	- (Danse su	r tracé Type		séparatio -	n -	-	- 1.67
<- saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	Facteur	<< - (< - (Poi Points s	nts saillants saillants Dai	s Danse) int nse) interru	erruption	n S	- (Danse su e de piroue	r tracé Type tte non satis		séparatio - -	n - -	- -	- 1.67 - 1.19
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage	Facteur 0.70	<< - (< - (Poi Points s 1.75	nts saillants saillants Dai 2.25	s Danse) interru ase) interru 2.25	erruptior ption V -	n S	- (Danse su e de piroue	r tracé Type tte non satis: 3.25		séparatio - - -	n - - -	- - -	
 - saut avec rotation insuffisante -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions Performance 	Facteur 0.70 0.50	<< - (< - (Poi Points s 1.75 1.25	nts saillants saillants Dai 2.25 2.75	s Danse) interru 2.25 2.75	erruptior ption V -	n S	- (Danse su e de piroue - -	r tracé Type tte non satis: 3.25 2.75		séparatio - - - -	n - - -	- - -	- 1.19
 < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé Composante de programme Habiletés de patinage Transitions 	Facteur 0.70 0.50 0.70	<< - (< - (Poi Points s 1.75 1.25 1.50	nts saillants saillants Dan 2.25 2.75 2.25	2.25 2.75 2.00	erruption V ption V - - -	n S	- (Danse su e de piroue - - -	r tracé Type tte non satis: 3.25 2.75 3.00		séparatio - - - - -	n - - - -	- - - -	- 1.19 - 1.53

0.00